

# ÁRSZENZÁCIÓ

Minden héten segítünk, hogy **több maradjon**



# SPAR

market



## NYISS AZ AJÁNLATOKRA!

Ajánlatunk a hátoldalon felsorolt üzleteinkben érvényes.

**Citrom**  
1 kg



**CSAK**

**549 Ft**

A terméket a Penc. Rákóczi u. 21. sz. alatti SPAR market üzletünkben nem forgalmazzuk!

**Regnum**

**Sertéskaraj**

csontos: a kiszolgálópultban;  
A kiszolgálópultban kapható szeletelt, csontos sertéskaraj **ára: 1.849 Ft/1 kg**



**CSAK**

**1.799 Ft**  
/1kg

Ajánlatunk csak a kiszolgálópulttal rendelkező üzleteinkben érvényes!

**SPAR**

**Csirke egészcomb**

a kiszolgálópultban és vákuumcsomagolásban;  
A védőgázos csomagolásban kapható csirkecomb **ára: 1.099 Ft/1 kg**



**CSAK**

**959 Ft**  
/1kg

Ajánlatunk csak a kiszolgálópulttal rendelkező üzleteinkben érvényes!

**SPAR**

**Debreceni**  
a kiszolgálópultban (2.990 Ft/1 kg)



**NEKED KEDVEZ!**



**Mizo Félzsíros túró**  
450 g  
(2.442,22 Ft/1 kg)



**299 Ft**

PLASZTIK VAGY MYSPARBAN RÖGZÍTETT SUPERSHOP KÁRTYÁVAL:

**259 Ft**  
/10 dkg  
(2.590 Ft/1 kg)

Ajánlatunk csak a kiszolgálópulttal rendelkező üzleteinkben érvényes! Hazai Regnum húsüzemünk: a SPAR élelmiszer-feldolgozó üzemei Magyarországon területén találhatóak.

**1.099 Ft**

PLASZTIK VAGY MYSPARBAN RÖGZÍTETT SUPERSHOP KÁRTYÁVAL:

**1.049 Ft**  
(2.311,11 Ft/1 kg)

**NEKED KEDVEZ!**



**Milli jegeskávé, Pöttyös kakaó**  
többféle

250 ml (1.796 Ft/1 l)  
300 ml (1.496,67 Ft/1 l)  
400 ml (1.122,50 Ft/1 l)  
ár: 449 Ft  
4 db vásárlása esetén:  
(1.500/1.250/  
937,50 Ft/1 l)

**4 db** vásárlása esetén darabja:

**375 Ft**



## MYSPAR KUPONAKCIÓ!



**Regnum**

**Extra sonka, prágai sonka, csemege karaj**

szeletelt, csomagolt  
100 g (5.490 Ft/1 kg)

**549 Ft**

MYSPAR KUPONNAL:

**499 Ft**

(4.990 Ft/1 kg)



Hazai Regnum húsüzemünk: a SPAR élelmiszer-feldolgozó üzemei Magyarországon területén találhatóak.

**Riceland hosszúszemű „A” rizs**  
1 kg

**699 Ft**

MYSPAR KUPONNAL:

**649 Ft**



**Univer Erős Pista, Édes Anna ételízesítő**  
200 g  
(3.095 Ft/1 kg)

**619 Ft**

MYSPAR KUPONNAL:

**549 Ft**

(2.745 Ft/1 kg)



Ajánlatunk **2023. 03. 16.** csütörtöktől **03. 22.** szerdáig érvényes a hátoldalon felsorolt **SPAR** áruházakban.

**SPAR**  
market



**Edami, gouda sajt**  
a kiszolgálópultban  
(2.290 Ft/1 kg)



**CSAK**

**229 Ft**  
/10 dkg

Ajánlatunk csak a kiszolgálópulttal rendelkező üzleteinkben érvényes!

**SPAR**

**Sajttal szórót pogácsa**

frissen sütvé  
1 db



**CSAK**

**119 Ft**

Ajánlatunk csak a látványpekséggel rendelkező üzleteinkben érvényes!

**Magvas vidéki cipó**  
szeletelt, csomagolt  
500 g  
(1.298 Ft/1 kg)

**649 Ft**  
PLASZTIK VAGY MYSYPARBAN RÖGZÍTETT SUPERSHOP KÁRTYÁVAL:  
**599 Ft**  
(1.198 Ft/1 kg)

**NEKED KEDVEZ!**



**SPAR**

**Panirozott csirkemellfilé**

gyorsfagyasztott  
780 g  
(2.819,23 Ft/1 kg)

1 DB VÁSÁRLÁSAKOR  
\*AJÁNDEK  
3 DB HÜSEGPOINT  
VOSSEN

**2.199 Ft**  
PLASZTIK VAGY MYSYPARBAN RÖGZÍTETT SUPERSHOP KÁRTYÁVAL:  
**2.099 Ft**  
(2.691,03 Ft/1 kg)

**NEKED KEDVEZ!**



**SPAR**  
**Töltött gabonapárna**  
200 g  
(2.245 Ft/1 kg)

**NEKED KEDVEZ!**



**449 Ft**  
PLASZTIK VAGY MYSYPARBAN RÖGZÍTETT SUPERSHOP KÁRTYÁVAL:  
**399 Ft**  
(1.995 Ft/1 kg)



**SPAR**  
**Leveskocka**  
120 g  
(4.075 Ft/1 kg)

**NEKED KEDVEZ!**



**489 Ft**  
PLASZTIK VAGY MYSYPARBAN RÖGZÍTETT SUPERSHOP KÁRTYÁVAL:  
**399 Ft**  
(3.325 Ft/1 kg)



**Tchibo Family örölt kávé**  
250 g  
(3.996 Ft/1 kg)

**NEKED KEDVEZ!**



**999 Ft**  
2 db vásárlása esetén darabja  
PLASZTIK VAGY MYSYPARBAN RÖGZÍTETT SUPERSHOP KÁRTYÁVAL:  
**899 Ft**  
(3.596 Ft/1 kg)



**Győri Édes keksz**  
többféle  
150 g (2.860 Ft/1 kg)  
180 g (2.383,33 Ft/1 kg)  
215 g (1.995,35 Ft/1 kg)  
Ajánlatunk a Duplajó kakaós, mézes, Zabfalatok almás, csokis, kókuszos termékekre nem vonatkozik!

**NEKED KEDVEZ!**



**429 Ft**  
PLASZTIK VAGY MYSYPARBAN RÖGZÍTETT SUPERSHOP KÁRTYÁVAL:  
**399 Ft**  
(2.660/2.216,67/1.855,81 Ft/1 kg)



**Moments ostya**  
többféle  
45 g



**CSAK**

**165 Ft**

**SPAR**  
**Lúgos ásványvíz**  
pH 9,2  
1,5 l (99,33 Ft/1 l)

**NEKED KEDVEZ!**



**149 Ft**  
6 db vásárlása esetén darabja  
PLASZTIK VAGY MYSYPARBAN RÖGZÍTETT SUPERSHOP KÁRTYÁVAL:  
**119 Ft**  
(79,33 Ft/1 l)



**Topjoy gyümölcsital**  
12-20%-os gyümölcsstartalom  
1,5 l  
(259,33 Ft/1 l)

**NEKED KEDVEZ!**



**389 Ft**  
PLASZTIK VAGY MYSYPARBAN RÖGZÍTETT SUPERSHOP KÁRTYÁVAL:  
**359 Ft**  
(239,33 Ft/1 l)



**Fuzetea**  
1,5 l  
(286 Ft/1 l)

**CSAK**

**429 Ft**



**Coca-Cola, Fanta szénsavas üdítőital**  
2x1,75 l  
(279,71 Ft/1 l)

**NEKED KEDVEZ!**



**979 Ft**  
PLASZTIK VAGY MYSYPARBAN RÖGZÍTETT SUPERSHOP KÁRTYÁVAL:  
**959 Ft**  
(274 Ft/1 l)



**Hell energiaital**  
250 ml  
(956 Ft/1 l)

**NEKED KEDVEZ!**



**239 Ft**  
6 db vásárlása esetén darabja  
PLASZTIK VAGY MYSYPARBAN RÖGZÍTETT SUPERSHOP KÁRTYÁVAL:  
**219 Ft**  
(876 Ft/1 l)



**Tuborg Green sör**  
dobozos  
0,5 l  
ár: 359 Ft  
(718 Ft/1 l)  
6 db vásárlása esetén:  
(558 Ft/1 l)

**NEKED KEDVEZ!**



**6 db vásárlása esetén darabja:**  
**279 Ft**



**Varga Bubis Rozé**  
száraz rozébör  
Zweigelt-Cabernet Sauvignon  
félédes vörösbor  
0,75 l (1.132 Ft/1 l)  
(+ü.: 150 Ft)

**NEKED KEDVEZ!**



**CSAK**  
**849 Ft**



Ajánlatunk az alábbi SPAR market üzleteinkben érvényes: **Budapest** I., Mészáros u. 12.; II., Horvát utca 12-26., Szilágyi Erzsébet fasor 63.; III., Bécsi út 92., Bécsi út 314.; VI., Nagymező u. 25.; VII., Király u. 35., Thököly u. 8.; VIII., Baross tér 10., József krt. 50.; IX., Lónyay u. 23., Mester u. 48-52.; X., Fogadó u. 1/A; XI., Andor u. 1., Bartók Béla út 14., Bartók Béla út 51., Bartók Béla út 74.; XII., Nagyenyed u. 2.; XIII., Jászai Mari tér 5.; XIV., Hungária krt. 17-19., Szobránc u. 18-22.; XVII., Péceli út 209.; XVIII., Kisfaludy u. 112.; XXI., Kossuth Lajos u. 93.; XXIII. Grassalkovich út 256.; **Adony**, Rákóczi u.18.; **Andocs**, Szent Ferenc tér 4.; **Ászár**, Győri út 1/A; **Bak**, Külterület hrsz. 0222/30; **Balatonfüred**, Lóczy Lajos u. 50.; **Balatonfűzfő**, Balaton tér 685/3. (Aradi u. 1.); **Cece**, Deák F. út 4.; **Csölygospálos**, Kossuth u. 87.; **Debrecen**, Sinai Miklós u. 33.; **Dunajváros**, Esze Tamás u. 13., Vigadó u. 77.; **Felsőtárkány**, Fő út 161.; **Gyál**, Ady Endre u. 20., Munkás u. 1.; **Gyomaendrőd**, Bajcsy-Zsilinszky u. 49.; **Gyöngyös**, Vértanúk u. 12.; **Győr**, Szent Imre út 107.; **Győr-Ladaker**, Országot út 40.; **Karád**, Hősök tere 3.; **Kunhegyes**, Kossuth utca 35.; **Lajoskomárom**, Komáromi u. 3.; **Mezőfalva**, Semmelweis u. 2.; **Mór**, Dózsa György út 23.; **Nagybajom**, Jákói út 1.; **Nagykapornak**, Ady Endre u. 1.; **Nagyszénás**, Honvéd u. 19.; **Nagyvenyim**, Üzletköz 7.; **Nyáregyháza**, Nyáry Pál út 4-6.; **Nyírád**, Dózsa György u. 2/A; **Pécs**, Rókus u. 1.; **Penc**, Rákóczi u. 21.; **Pusztaszabolcs**, Szabolcs liget 6.; **Rácalmás**, Korányi tér 9.; **Szabadszállás**, Mindszenty tér 8.; **Szárliget**, Petőfi S. u. 3.; **Szeged**, Szent Ferenc u. 7.; **Törökbalint**, Baross u. 27.; **Tura**, Rákóczi út 37.; **Üllő**, Malom u. 2.; **Vaskút**, Petőfi Sándor u. 99.; **Velence**, Karneval krt. 7.; **Vértessacska**, Vendel tér 18.; **Zalaegerszeg**, Patkó u. 1.; **Zebegény**, Petőfi tér

Engedményes kínálatunk a készlet erejéig érvényes. Áraink forintban értendők és az áfát tartalmazzák. A fotók csak illusztráció! A választék áruházaiként eltérő lehet! Az esetleges kivitelezési hibáért nem felelünk, és vásárlóink elnézését kérjük. Felelős kiadó: SPAR Magyarország Kereskedelmi Kft.



Övjük együtt környezetünk!

www.spar.hu